

**Protokół Nr III/2023**  
**z Sesji Rady Gminy Brochów**  
**z dnia 19 czerwca 2024 roku**

**z posiedzenia III Sesji Rady Gminy Brochów, które odbyło się w dniu 19 czerwca 2024 roku o godz. 12.15 w Domu Kultury w Tułowicach. Obradom przewodniczył Pan Jacek Karaś - Przewodniczący Rady Gminy Brochów.**

Na ogólną liczbę 15 radnych w posiedzeniu Sesji udział wzięło 13 radnych.

Nieobecni radni: Pani Jadwiga Piekarza oraz Pani Monika Wideńska.

**Goście obecni na posiedzeniu Sesji Rady Gminy:**

**Wójt Gminy Brochów - Pan Piotr Szymański**

**Zastępca Wójta – Pan Łukasz Kopka**

**Sekretarz Gminy – Pan Artur Krawczyk**

**Skarbnik Gminy Brochów – Pani Hanna Wawrzyn**

**Kierownik Referatu ds. Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Budownictwa i Planowania Przestrzennego – Pani Agnieszka Walisiewicz**

**Kierownik Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół – Pani Agnieszka Winnicka**

**Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Pani Ilona Kubera**

**Kierownik ds. Inwestycji- Pani Joanna Tarczyk**

**Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego- Pani Natalia Makowska**

**Dyrektor Szkoły Podstawowej w Brochowie – Pani Katarzyna Kapałka-Fergin**

**Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lasocinie – Pani Justyna Kuczyńska**

**Dyrektor Szkoły Podstawowej w Śladowie– Pani Ewelina Biernat**

**Radca prawny – Pan Piotr Walisiewicz**

**Proboszcz Parafii Kamion ks. Waldemar Majchrowski**

**Pracownicy Urzędu Gminy Brochów**

**Przedstawiciele Ochotniczej Straży Pożarnej z Gminy Brochów**

**Przedstawiciele Kół Gospodyń Wiejskich z Gminy Brochów**

**Sołtysi sołectw Gminy Brochów**

**Przedstawiciele lokalnej prasy**

1. Otwarcie obrad, przywitanie obecnych i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Gminy Brochów.
4. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Brochów za 2023 rok.
5. Debata nad Raportem o stanie Gminy Brochów za 2023 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Brochów.
7. Rozpatrzenie:
  - a. sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Brochów za 2023 rok oraz informacji o stanie mienia gminy Brochów za 2023 rok,
  - b. opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 19 kwietnia 2024 roku o przedłożonym przez Wójta Gminy Brochów sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2023 rok,
  - c. wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brochów z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Brochów za 2023 rok,
  - d. opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 20 maja 2024 roku o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brochów w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Brochów za 2023 rok.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Brochów za 2023 rok.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Centrum Medyczno-Rehabilitacyjnego w Brochowie za 2023 rok.
10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Brochów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok.
11. Podjęcie uchwał:
  - a) zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Brochów na lata 2024-2038,
  - b) zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Brochów na rok 2024,
  - c) w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Brochów uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach,
  - d) w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu w postaci wykonania i przekazania dokumentacji technicznej na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 705.
12. Interpelacje, wnioski, wolne wnioski i zapytania.

13. Odpowiedzi na wnioski, wolne wnioski i zapytania.

14. Zamknięcie obrad Sesji.

#### **Ad. 1-2**

Przewodniczący Rady Gminy Brochów Pan Jacek Karaś dokonał otwarcia obrad III Sesji Rady Gminy Brochów. Po powitaniu wszystkich obecnych i stwierdzeniu quorum odczytany został porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie.

#### **W głosowaniu jawnym imiennym ze składu 13 radnych:**

„za” przyjęciem porządku obrad głosowało – 13 radnych: Adamczyk Karol, Brych Grażyna, Głowacka Dorota, Gronecki Cezary, Kapałka Aleksander, Karaś Jacek, Kołecki Piotr, Kubańska Iwona, Makowska Helena, Orliński Marek, Przydworski Łukasz, Rutkowski Henryk, Szymańska Sylwia.

„przeciw” - 0 radnych,

„wstrzymało się od głosu” - 0 radnych.

#### **Ad. 3**

Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Gminy Brochów.

„za” przyjęciem protokołu głosowało – 13 radnych: Adamczyk Karol, Brych Grażyna, Głowacka Dorota, Gronecki Cezary, Kapałka Aleksander, Karaś Jacek, Kołecki Piotr, Kubańska Iwona, Makowska Helena, Orliński Marek, Przydworski Łukasz, Rutkowski Henryk, Szymańska Sylwia.

„przeciw” - 0 radnych,

„wstrzymało się od głosu” - 0 radnych.

#### **Ad. 4-5**

Sekretarz Gminy Brochów Pan Artur Krawczyk przedstawił Raport o stanie Gminy Brochów za 2023 rok.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jacek Karaś otworzył debatę nad Raportem. Ze strony Radnych oraz mieszkańców gminy Brochów nie było pytań.

Głos zabrał Wójt Pan Piotr Szymański, Wójt przywitał wszystkich zgromadzonych, dziękując za kolejny rok wspólnej pracy na rzecz wspólnoty. Wójt Pan Piotr Szymański nawiązał do odczytanego wcześniej Raportu o stanie Gminy Brochów za 2023 r. Raport pokazuje, że jesteśmy jako Gmina przygotowani do tego żeby wejść w nowoczesną przyszłość i cieszyć się, z tego, że wspólnie, że to jest nasze wspólne i naszych mieszkańców. Wszystko to co zawarte jest w Raporcie i w podejmowanych uchwałach budżetowych wynika z potrzeb zgłoszonych przez mieszkańców na spotkaniach z mieszkańcami. Dowodem tego są raporty ze spotkań z 2021 roku, inwestycje czy projekty, ładnie to wygląda tak hasłowo, kiedy się czyta i słucha tak długo to to wszystko się spłaszcza. Tak naprawdę to dopiero jak wejdziemy do budynku Gminnego Centrum Medyczno-Rehabilitacyjnego jak zobaczymy te wszystkie urządzenia medyczne, specjalistyczne, jak wejdziemy do budynku Gminnego Centrum Rewitalizacji Społecznej, jak wejdziemy do naszych szkół to też widzimy jak uczestniczymy w różnych organizowanych przez nich projektach. Widzimy to co się dzieje, jednej rzeczy nie możemy zobaczyć, budowa wodociągu, bo ten wodociąg jest zakopany pod ziemią, ale tak naprawdę jak sobie wyobrazimy to już dawno zbudowaliśmy 52 km wodociągu, to jest jak sąd

do Warszawy. Jak wiecie mamy to wszystko w tym budżecie tutaj, który Pan Sekretarz czytał, jakby podsumować te wszystkie prace kanalizacyjne, wodociągowe to wychodzi 8 500 000 mln. Ja sobie przypominam bo już trochę w tym samorządzie zrobiłem, wcześniej jako przewodniczący Rady, jakiś czas temu ten budżet Gminy Brochów plasował się, na pewno tutaj są koledzy którzy byli, którzy pamiętają, budżet plasował się gdzieś na 16, 17, 18 milionów, tak to wyglądało, sołtysi na pewno to pamiętają. Rekordowy budżet już na dzień dzisiejszy to 45 milionów, 19 milionów mamy na zadania majątkowe. To tak ładnie się mówi, ale to wynika z tego, że realizujemy te potrzeby, które w 2021 roku mieszkańcy zgłaszali, były konsultacje, my je realizujemy, taki był początek, nic więcej nie wymyślamy. Ktoś mówi, może grać pojęciem zadłużenia, dobrze jest grać, tylko dla celów politycznych, własnych, ale w 2021 z mieszkańcami uzgodniliśmy strategię i kierunek rozwoju naszej Gminy. Wtedy mieszkańcy powiedzieli dobrze korzystajmy z takich dofinansowań jak 85%, 90%, ale jeżeli to są kilku milionowe dofinansowania i wkład własny też jest milionowy to wszyscy rozumiemy, że trzeba niestety skorzystać z instrumentu finansowego jakim jest pożyczka. Dlatego też cieszę się i składam wielkie podziękowania dla sołtysów i radnych, że wspólnie tutaj wspierali przed tym borem budżetowym, wzrostem budżetowym, bo to trzeba było umieścić w naszym budżecie. To też jest od strony księgowej, nie łatwa sprawa i też wielkie podziękowania dla naszej Pani Skarbnik, że wspólnie z nami to zadanie wspaniale wykonuje. Chciałbym powiedzieć jeszcze jedną rzecz, było popełnione wiele innych inwestycji, takich jak budynek wielofunkcyjny, ten budynek jest tworzony, chcemy stworzyć takie miejsce rewitalizacji naszej wspólnoty, to jest nasza przyszłość. Będzie tam przedszkole, żłobek, siłownia, będzie miejsce spotkań dla Koła Gospodyń Wiejskich w Janowie, ale także będzie punkt gastronomiczny, sala zabaw dla dzieci. Pomysł ten również był uzgadniany z mieszkańcami w 2021 roku i w 2022 realizowany. Cieszę się, że realizujemy to skutecznie i skutecznie pozyskujemy środki zewnętrzne, ogromne środki zewnętrzne, nie jest to proste. Jeden wniosek nie był dofinansowany, mówimy tutaj o modernizacji dróg na naszym terenie. Wniosek o wartości dwóch milionów, tutaj poszczególne miejscowości straciły, Wólka, Piaski Duchowne, Tułowice, ale będziemy się starać żeby to nadrobić. Sama polityka i strategia nasza jest taka żeby po prostu te inwestycje, nasze projekty, nasze potrzeby były okraszone środkami z zewnątrz, bo łatwo przyjąć i wydać nasze budżetowe pieniądze, ale nasza strategia, tutaj też serdecznie dziękuje za pomoc wszystkim współpracownikom, radnym, sołtysom i mieszkańcom za to, że wspierają i przynosi to efekty. Tak naprawdę te potrzeby wynikające, jak mówimy o budowie wodociągu czy budynku rewitalizacyjnego czy Gminnego Centrum Medyczno-rehabilitacyjnego to jeszcze Gmina Brochów jest przygotowana do nowoczesnej przyszłości poprzez takie kulturalne rzeczy, poprzez aktywizacje, jak wiecie mamy 13 Kół Gospodyń Wiejskich, będzie się tworzyło 14 koło. Powiedzcie czy jest lepszy sposób, który ma realizować naszą wspólnotę? Ona jest właśnie w tej wspólnotcie, ten system funkcjonuje w tej wspólnotcie, to oni sami się organizują, to oni mają z tego pieniądze, oni sami planują, spotykają się, wychodzą z domu. W dzisiejszych czasach jak wiecie gdzie internet i iphony, sztuczna inteligencja, wszyscy są dumni z tego, że w naszej Gminie to funkcjonuje. Od początku istnienia tych kół, jeszcze raz podkreślam, milion dwieście tysięcy, Koła i Ochotnicze Straże pozyskały. Mamy 7 Ochotniczych Straży Pożarnych, które naprawdę skutecznie zabezpieczają nasze wspólne bezpieczeństwo. W tym miejscu chciałbym podziękować wszystkim liderom Kół Gospodyń, wszystkim liderom Ochotniczych Straży Pożarnych za to co robią dla naszej społeczności, dla naszej wspólnoty. Na naszym terenie funkcjonują trzy szkoły, chciałbym też złożyć podziękowania na ręce Dyrektorów wszystkich Szkół, bo tak naprawdę robicie dużą pracę związaną z wychowaniem, ale także z kształtowaniem naszych dzieci, młodych osób, które już niedługo będą wchodziły w dorosłość. Jest też wiele rzeczy do poprawienia, nie jesteśmy idealni, planujemy korekty i włożymy w to ogrom wysiłku. Jak wiecie finanse Gminy naprawdę są na stabilnym poziomie. Jeżeli mówimy o zadłużeniu to zadłużenie na poziomie 39%, jest

monitorowane i tak naprawdę jest strategia, żeby zabezpieczała, żeby ten mechanizm pozyskiwania środków na wkład własny, był zrównoważony i rozwój Gminy był zrównoważony, a monitorowany był ten wskaźnik zadłużenia. Aktualnie mogę powiedzieć, że kolejne dwa i pół miliona trafi bezpośrednio do naszego Urzędu w 2024 roku ponieważ wygraliśmy sprawę z Plecewicami i to zasili budżet Gminy, jest to duża kwota. Plecewice w pewnym momencie przestały płacić podatki, to wpłynęło na stabilność finansów w naszej Gminie. Serdecznie dziękuję za uwagę, jeżeli będą jeszcze pytania to będę odpowiadał.

#### **Ad. 6.**

Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w tej sprawie. Ze strony Radnych nie było uwag i zapytań.

W głosowaniu jawnym imiennym ze składu 13 radnych,

**„za” podjęciem uchwały głosowało – 13 radnych:** Adamczyk Karol, Brych Grażyna, Głowacka Dorota, Gronecki Cezary, Kapałka Aleksander, Karaś Jacek, KołECKI Piotr, Kubańska Iwona, Makowska Helena, Orliński Marek, Przydworski Łukasz, Rutkowski Henryk, Szymańska Sylwia.

**„przeciw” - 0 radnych,**

**„wstrzymało się od głosu” - 0 radnych,**

W rejestrze uchwał Rady Gminy uchwała została zarejestrowana pod **Nr III/12/2024**

Nastąpiła 15 minutowa przerwa w obradach.

W trakcie przerwy obrady opuścił radny Pan Piotr KołECKI.

Po Przerwie do obrad dołączył Pan dr Mirosław Gers- Kierownik Gminnego Centrum Medyczno-Rehabilitacyjnego w Brochowie.

#### **Ad. 7**

a) Skarbnik Gminy Pani Hanna Wawrzyn szczegółowo omówiła sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Brochów, sprawozdania z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej oraz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej za rok 2023, wprowadzone Zarządzeniem 15.2024 Wójta Gminy Brochów z dnia 21 marca 2024 roku.

Do omówionego przez Panią Skarbnik Sprawozdania nie było pytań, gdyż w dniu 13 maja 2024 roku Komisja Rewizyjna oraz w dniu 17 czerwca 2024 roku na posiedzeniu wspólnych Komisji Rady Gminy Brochów podjęto dyskusję nad wykonaniem budżetu Gminy Brochów za 2023 rok. Szczegółowo omówiono wydatki związane z inwestycjami Gminy. Komisje wyraziły pozytywną opinię w sprawie sprawozdań z wykonania budżetu za 2023 rok,

b) Następnie Skarbnik Gminy odczytała Uchwałę Nr 3.e./216/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 19 kwietnia 2024 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Brochów sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok (stanowi załącznik do protokołu),

c) W dalszej części obrad Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Radna Pani Iwona Kubańska odczytała Wniosek Nr 1/2024 Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brochów z dnia 13 maja 2024 roku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Brochów za 2023 rok,

d) Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Radna Pani Iwona Kubańska odczytała Uchwałę Nr 3.f.1/68/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 20 maja 2024 roku w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brochów w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Brochów za 2023 rok (stanowi załącznik do protokołu).

#### **Ad. 8**

Skarbnik Gminy Pani Hanna Wawrzyn przedstawiła treść projektu uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Brochów za 2023 rok.

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w tej sprawie. Ze strony Radnych nie było uwag i zapytań.

W głosowaniu jawnym imiennym ze składu 12 radnych,

**„za” podjęciem uchwały głosowało – 11 radnych:** Adamczyk Karol, Brych Grażyna, Gronecki Cezary, Kapałka Aleksander, Karaś Jacek, Kubańska Iwona, Makowska Helena, Orliński Marek, Przydworski Łukasz, Rutkowski Henryk, Szymańska Sylwia.

**„przeciw”** - 0 radnych,

**„wstrzymało się od głosu”** - 1 radnych, Głowacka Dorota.

W rejestrze uchwał Rady Gminy uchwała została zarejestrowana pod **Nr III/13/2024**

#### **Ad. 9**

Następnie Pani Skarbnik przedstawiła treść projektu uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Centrum Medyczno-Rehabilitacyjnego w Brochowie za 2023 rok.

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w tej sprawie. Ze strony Radnych nie było uwag i zapytań.

W głosowaniu jawnym imiennym ze składu 12 radnych,

**„za” podjęciem uchwały głosowało – 12 radnych:** Adamczyk Karol, Brych Grażyna, Głowacka Dorota, Gronecki Cezary, Kapałka Aleksander, Karaś Jacek, Kubańska Iwona, Makowska Helena, Orliński Marek, Przydworski Łukasz, Rutkowski Henryk, Szymańska Sylwia.

**„przeciw”** - 0 radnych,

**„wstrzymało się od głosu”** - 0 radnych,

W rejestrze uchwał Rady Gminy uchwała została zarejestrowana pod **Nr III/14/2024**

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad. 10**

W dalszej części Skarbnik zapoznała Radnych z treścią projektu uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Brochów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok.

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w tej sprawie. Ze strony Radnych nie było uwag i zapytań.

W głosowaniu jawnym imiennym ze składu 12 radnych,

**„za” podjęciem uchwały głosowało – 11 radnych:** Adamczyk Karol, Brych Grażyna, Gronecki Cezary, Kapałka Aleksander, Karaś Jacek, Kubańska Iwona, Makowska Helena, Orliński Marek, Przydworski Łukasz, Rutkowski Henryk, Szymańska Sylwia.

**„przeciw” - 0 radnych,**

**„wstrzymało się od głosu” - 1 radnych, Głowacka Dorota.**

W rejestrze uchwał Rady Gminy uchwała została zarejestrowana pod **Nr III/15/2024**

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Obecni na Sesji zaproszeni goście, pracownicy Urzędu Gminy oraz radni złożyli Wójtowi gratulacje oraz wręczyli kwiaty z tytułu otrzymania absolutorium za 2023 rok.

Przewodniczący Pan Jacek Karaś ogłosił 10 minutową przerwę.

Obrady opuściła radna Pani Dorota Głowacka.

#### **Ad. 11**

**Skarbnik Gminy Pani Hanna Wawrzyn przedstawiła projekty uchwał:**

- a) zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Brochów na lata 2024-2038.

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w tej sprawie. Ze strony Radnych nie było uwag i zapytań.

W głosowaniu jawnym imiennym ze składu 11 radnych,

**„za” podjęciem uchwały głosowało – 11 radnych:** Adamczyk Karol, Brych Grażyna, Gronecki Cezary, Kapałka Aleksander, Karaś Jacek, Kubańska Iwona, Makowska Helena, Orliński Marek, Przydworski Łukasz, Rutkowski Henryk, Szymańska Sylwia.

**„przeciw” - 0 radnych,**

**„wstrzymało się od głosu” - 0 radnych,**

W rejestrze uchwał Rady Gminy uchwała została zarejestrowana pod **Nr III/16/2024**

- b) zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Brochów na rok 2024.

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w tej sprawie. Ze strony Radnych nie było uwag i zapytań.

W głosowaniu jawnym imiennym ze składu 11 radnych,

**„za” podjęciem uchwały głosowało – 11 radnych:** Adamczyk Karol, Brych Grażyna, Gronecki Cezary, Kapałka Aleksander, Karaś Jacek, Kubańska Iwona, Makowska Helena, Orliński Marek, Przydworski Łukasz, Rutkowski Henryk, Szymańska Sylwia.

**„przeciw” - 0 radnych,**

**„wstrzymało się od głosu” - 0 radnych,**

W rejestrze uchwał Rady Gminy uchwała została zarejestrowana pod Nr III/17/2024

**Sekretarz Gminy Pan Artur Krawczyk przedstawił projekt uchwały:**

- c) w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Brochów uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach.

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w tej sprawie. Ze strony Radnych nie było uwag i zapytań.

W głosowaniu jawnym imiennym ze składu 11 radnych,

**„za” podjęciem uchwały głosowało – 11 radnych:** Adamczyk Karol, Brych Grażyna, Gronecki Cezary, Kapałka Aleksander, Karaś Jacek, Kubańska Iwona, Makowska Helena, Orliński Marek, Przydworski Łukasz, Rutkowski Henryk, Szymańska Sylwia.

**„przeciw”** - 0 radnych,

**„wstrzymało się od głosu”** - 0 radnych,

W rejestrze uchwał Rady Gminy uchwała została zarejestrowana pod Nr III/18/2024

**Skarbnik Gminy Pani Hanna Wawrzyn przedstawiła projekty uchwały:**

- d) w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu w postaci wykonania i przekazania dokumentacji technicznej na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 705.

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w tej sprawie. Ze strony Radnych nie było uwag i zapytań.

W głosowaniu jawnym imiennym ze składu 11 radnych,

**„za” podjęciem uchwały głosowało – 11 radnych:** Adamczyk Karol, Brych Grażyna, Gronecki Cezary, Kapałka Aleksander, Karaś Jacek, Kubańska Iwona, Makowska Helena, Orliński Marek, Przydworski Łukasz, Rutkowski Henryk, Szymańska Sylwia.

**„przeciw”** - 0 radnych,

**„wstrzymało się od głosu”** - 0 radnych,

W rejestrze uchwał Rady Gminy uchwała została zarejestrowana pod Nr III/19/2024

**Ad.12.** Interpelacje, wnioski, wolne wnioski i zapytania.

**Ad.13.** Odpowiedzi na wnioski, wolne wnioski i zapytania.

**Ad. 14.** Zakończenie obrad o godzinie 15:10.

Protokołowała:

Katarzyna Jarema

**PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY**  
  
**Jacek Karaś**